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یونس امامی هر چند در هانگژو 
برای ایران و کشتی طلا گرفت 

اما می گوید شکست در مسابقات 
قهرمانی جهان، با طلای بازی های 

آسیایی جبران نمی شود

محسن محمود صفری|  
یونس امامی در مسابقات 
جهانی صربستان کم فروغ 
ظاهر شد و نتوانست مدال 
ســال گذشــته خودش را 
تکرار کند. او پس از مسابقات 
جهانــی بلافاصله راهــی بازی های 
آسیایی شــد و با توجه به عملکردش در جهانی 
پیش بینی می شــد در این بازی ها هم به توفیقی نرسد اما 
با بهترین نتیجه به ایران بازگشت. امامی توانست با اقتدار، 
طلای بازی های آسیایی هانگژو و نخستین طلای کشتی آزاد 
را کسب کند. او در هانگژو تمام رقبایش را با اختلاف شکست 
داد و سرانجام در فینال با اختلاف 9امتیاز کشتی گیر ژاپنی 
را از پیش رو برداشت تا نشــان دهد فاصله زیادی با رقبای 
آسیایی خود دارد. گفت وگوی همشهری با یونس امامی تنها 

کشتی گیر تهرانی تیم ملی کشتی را می خوانید.

   از مسابقات جهانی شروع کنیم. از همان 
کشتی اول مشخص بود شرایط خوبی نداری، خودت 

این را قبول داری؟
بله دقیقا همینطور است. شرایط خوبی نداشتم و هر کاری 
می کردم نمی توانســتم خودم را روی تشــک جمع و جور 
کنم، نتیجه را هم که دیدید. شــرمنده مردم شدم، خیلی 
حیف شد. رفته بودم برنز سال گذشــته ام را ارتقا دهم ولی 

دست خالی ماندم.

   درکشتی با تسابولوف واقعا دور از انتظار 
ظاهر شــدی. البته که قرعه خوبی هم نداشتی و با 
ســیداکوف روس در یک طرف بــودی. اما باخت به 

تسابولوف دور از انتظار بود.
در آن کشتی واقعا خوب نبودم و هر چه بگویم توجیه است. 
روز من نبود، باقی چیزها بهانه اســت. من کشتی را باختم و 
باید برای بهتر شدن تلاش کنم. تسابولوف قهرمان دنیاست 
ولی من اصلا در حد و اندازه خودم کشتی نگرفتم و این اصلا 

قابل قبول نیست.

   بلافاصله بعد از جهانی به چین رفتی تا در 
بازی های آسیایی کشــتی بگیری و آنجا یک یونس 
امامی دیگر را دیدیم. چطــور در این مدت کوتاه این 

اتفاق افتاد؟
شرایط بدنی ام نمی خواهم بگویم عالی شده بود ولی شرایط 
بهتری نسبت به جهانی داشت. کشتی به کشتی هم خودم 
حس می کردم که دارم بهتر می شوم که خدا را شکر با مدال 
طلا کارم را تمام کردم. بعد از مســابقات جهانی با اتفاقاتی 
که افتاد خــودم اســترس گرفتم که نکنــد در بازی های 

آســیایی هم نتوانم مدال بگیرم. کادر فنی در این مدت با 
من صحبت کردند و از نظر روحی توانســتم خودم را جمع 
کنم که نتیجه هم داد. این مدال قطعا جبران مدال جهانی 
نیست، امیدوارم مردم ببخشند چون من فقط برای شادی 

آنها تلاش می کنم.

   در بازی های آســیایی حتی در فینال هم 
اختلاف زیادی با رقبایت داشــتی. به نظر می رسید 

آمده ای شکست جهانی را جبران کنی؟
باخت جهانی که هیچ جوره جبران نمی شــود ولی ان شاءالله 
مردم با این طلا شــاد شــده باشــند. درباره نتیجه جهانی 
هیچ چیز نــدارم بگویم، واقعــا یکی از تلخ تریــن خاطراتم 
جهانی2023 بود. ســال قبلش هم می توانستم بروم فینال 
اما به آن شــکل در نیمه نهایی باختم، امسال هم که خراب 

کردم، شرمنده ام.

   انگار دل خوشــی از مســئولان نداری! 
شنیدیم که چند روز پیش مراسمی برایت گرفتند و 

یک ربع سکه به تو دادند؛ درست است؟
چه بگویم! اصلا دوست نداشــتم درباره این موضوع صحبت 
کنم. چند نفر هم تماس گرفتند ولی ترجیح دادم چیزی نگویم 
و از آنها عذرخواهی کردم و گفتــم درباره این موضوع حرفی 

ندارم.  ای کاش اصلا چیزی نمی دادند.

   متولی برگزاری مراسم چه کسی بود؟
چند بار مسئولان شــهریار تماس گرفتند که مراسم برایت 
گرفتیم بیا، من هم رفتم. در آن مراســم فرماندار، شهردار، 
بخشدار و برخی اعضای شورای شهر حضور داشتند که یک 

ربع سکه به من دادند.

   کل جایزه ای که گرفتی همین بود؟
همین هم انگار از سر اجبار بوده، برای همین می گویم  ای کاش 
این را هــم نمی دادند. من خیلی وقت اســت دیگر توقعی از 
مسئولان شــهریار و تهران ندارم. گفتم فقط به عشق مردم 
تلاش می کنم و دیگر کاری با این چیزهــا ندارم ولی بعضی 

وقت ها کارشان واقعا به آدم برمی خورد.

   تو تنها کشتی گیر تهرانی تیم ملی هستی 
که در جهانی و بازی های آسیایی حضور داشتی. گویا 
بیشتر از این گلایه داری که مسئولان توجهی به این 

مسئله ندارند؟
چه بگویم! سال هاســت عضو تیم  ملی هســتم، در رده های 
مختلف مــدال هــم دارم. نمی دانــم دقیقا مســئولان چه 
می خواهند. البته بیشــتر از خودم ناراحت هستم که به این 

مراسم رفتم.

آلبانی ویزا نداد، امیدها به خانه رفتند!
ســفر کشــتی گیران آزاد و فرنگی ایران 
به رقابت هــای امیدهای جهــان به دلیل 
عدم صدور روادید از سوی میزبان لغو شد. 
این کشتی گیران آماده حضور در مسابقات 
جهانی بودند و قرار بود شب گذشته راهی 
آلبانی شــوند اما در آستانه اعزام اعلام شد 
به دلیل عدم صدور روادید از ســوی کشور 

میزبان این سفر لغو شده است.
علی روحی، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد 
درباره لغو ســفر ملی پوشــان به مسابقات 
امیدهای جهان به همشهری گفت: »تیم 
ملی امید کشــور بعد از برگزاری 2 اردوی 
آمادگی بــرای روز جمعه 2۸مهرماه آماده 
اعزام به کشــور آلبانی بود و تمام مقدمات 
سفر انجام شــده بود که متأسفانه در یک 
اقدام غیرحرفه ای و کامــلا با گرایش های 
سیاسی، کشور میزبان صراحتا اعلام کرد 

که  از صــدور روادید برای تیــم ملی ایران 
خودداری خواهد کرد.«

سرپرست تیم ملی با اشــاره به اینکه ابتدا 
قرار بود مسابقات امیدها در فنلاند برگزار 
شــود، گفــت: »اتحادیه جهانی کشــتی 
به خاطر عدم همکاری کشور فنلاند جهت 
صدور روادید برای تیم روسیه، میزبانی را از 
این کشور گرفته و به قول خودشان به یک 
کشــور بی طرف واگذار کردند. حالا کشور 
روسیه با تمام تحریم های وضع شده بدون 
مشکل در این مســابقات حضور دارد ولی 
متأسفانه تیم ایران که یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی بود با این ترفند از دور مســابقات 
کنار رفت.« ملی پوشــان ایــران در حالی 
شــانس حضور در این رقابت ها را از دست 
دادند که بسیاری از آنها سال آخر حضور در 

رده سنی امید را تجربه می کردند.

مهماندوست در نزدیکی تیم ملی
تکواندوی ایــران در بازی های آســیایی 
هانگژو بدون کســب مدال طــلا کارش 
را به پایان رســاند و در ادامــه با حضور در 
گرندپری چین و حذف هــر 7تکواندوکار 
ایران سریال ناکامی  شاگردان بیژن مقانلو 
تکمیل شد. بعد از شکست سنگین در این 
دو تورنمنت، مقانلو سرمربی تیم ملی مورد 
هجمه بســیاری قرار گرفت. نهایتا جلسه 
کمیته فنی برگزار شــد و مقانلو از سمت 

خود استعفا کرد.
مقانلو ضمن تأیید این خبر گفت: »با توجه 
به همسو نبودن تفکرات و اختلاف سلیقه ای 
که در کار داشــتیم، صلاح را در این دیدم 
که جهت حفظ حرمت، جایــگاه و اعتبار 
خود قطع همکاری کنم. بهترین ها را برای 
تیم جوان و قدرتمندمــان آرزو دارم تا در 
رویدادهای پیش رو خوش بدرخشــند و 
بتوانند نماینده شایســته ای بــرای ما در 

المپیک باشند.«

فدراسیون تکواندو پس از استعفای مقانلو، 
مجید افلاکی را موقتا به عنوان ســرمربی 
تیم ملــی تکوانــدو معرفی کــرد. اصغر 
رحیمی، مدیر فنی تیم ملی تکواندو درباره 
تغییر ســرمربی و در پیش بودن مسابقات 
گرندپری منچســتر گفت: »بچه ها امشب 
برای انگشت نگاری به سفارت انگلیس در 
ترکیه می روند تا برای حضور در گرندپری 
منچستر اقدام کنند. با توجه به رویدادهای 
پیــش رو فعلا مجیــد افلاکــی به عنوان 
جانشــین بیژن مقانلو انتخاب شده است. 
گزینه های مختلفی داریم و سعی می کنیم 
بهترین تصمیم را با توجه به اهمیت حضور 
موفق در المپیک بگیریم.« گفته می شود 
رضا مهماندوست یکی از گزینه های اصلی 
سرمربیگری تیم ملی است. مهماندوست 
علاوه بر سابقه سرمربیگری تیم ملی ایران 
سابقه سرمربیگری تیم های ملی جمهوری 

آذربایجان و چین تایپه را نیز دارد.
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